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S C R I P T A

Numéro Scripta :  9121

Auteur(s) : Hugues, Avranches (doyen chapitre cathédral)

Bénéficiaire(s) : Fougères, Saint-Pierre de Rillé (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1159]

Action juridique : confirmation

Langue du texte :  latin

Analyse
Hugues doyen d’Avranches fait savoir que l’évêque d’Avranches Herbert a donné l’église Saint-Pierre des Loges-
Marchis aux chanoines de Fougères.

Tableau de la tradition

Copies manuscrites

D.  Paris, BnF, n. a. lat. 1022, n° 131, p. 127. Copie du XIXe siècle

Dissertation critique
Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l’abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii,
episcopatu Abrincensi, n° CXXIX)
Voir l’acte précédent, SCRIPTA 9120.

Texte d’après D

Universis sancte matris ecclesie filiis tam prefatis quam subditis, Hugo Abrincensis ecclesie decanus et totum
ejusdem ecclesie conventus salutem et fraterne dilectionis instantiam. Notum sit omnibus tam presentibus quam
futuris quod dominus Herbertus Abrincensis episcopus ecclesiam Beati Petri de Logis in presentia nostra, ecclesie
B. Petri de Filgeriis, salvo in omnibus jure episcopali, juste et canonico, dedit et in perpetuam elemosinam
concessit. Ut autem hoc firmius memorie traducetur in posterum, litterarum nostrarum attestatione confirmavimus
et sigilli nostri impressione communivimus.